
RÁMCOVÁ DOHoDA
(Provádění geodetických prací M- Jihomoravský kraj)

Smluvní Strany

Lesy České republiky, s.p.
Se Sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO; 42196451
DIČ; cz 42196451
Zapsán V Obchodním rej Stříku Vedeném Krajským Soudem V Hradci Králové, Oddíl AXH,
Vložka 540

Zastoupen lng. Danielem SZórádem, PhD., generálním ředitelem
bankovní Spoj ení: Komerční banka, as., pobočka Hradec Králové, č. ú.
(dále jen „0bjednatel“)

na Straně jedné

a

název/jméno a příjmení Zhotovitele 1: GRV Engineering S.r.o.
Se Sídlem/místem podnikání: Židovice 128, 411 83
IČO: 27276554
DIČ: cZ27276554
Zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Ústí nad Labem, Oddíl C, Vložka 22071
Zastoupen , jednatelem
bankovní Spojení: Fio banka as., č.ú.
(dále jen ,Zhotovitel 1")

a

nazev/jméno a příjmení Zhotovitele 2: GEOTROP, Spol. S r.o.
Se Sídlem/místem podnikání: Prostřední 2603, 760 01 Zlín
IČO; 27691772
DIČ: CZ27691772
Zapsán V obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Brně, Oddíl C, Vložka 52356
Zastoupen jednatelem
bankovní Spojení: Československá Obchodní banka, as., č.ú.
(dále jen ,Zhotovitel 2")

a



název/jméno a příjmení Zhotovitele 3: R&M GEODATA S.r.0.

se sídlem/místem podnikání: Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
1ČO; 27794962
DIČ; (3227794962
Zapsan V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě, Oddíl C, Vložka 29890

Zastoupen jednatelem
bankovní Spojení: Raiffeisenbank as., č.ú
(dále jen „Zhotovitel 3")

a

název/jméno a příjmení Zhotovitele 4: Ing. Stanislav Busta

se Sídlern/Inístení podnikání: Petra Bezruče 312/16, 682 01 Vyškov

ico; 87201101
DIČ; není piátøøm DPH
bankovní Spojení: mBank, č.11.
(dále jen ,Zhotovitel 4")

a

název/jméno a příjmení Zhotovitele 5: OGIS S.r.0.
Se Sídlem/místem podnikání: Brusy 301, 664 84 Zastávka

IČO; 49449117
DIČ; 0249449117
Zapsán V obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Brně, oddíl C, vložka 12594

Zastoupen , jednatelern

bankovní Spoj ení: UniCredit Bank, č.ú. 0
(dále jen ,Zhotovitel 5")

a

názęv/jxnćnø a přijmení Zhøtøviteię 6; GEODETICKÁ KANCELÁŘ JBS, 5.17.0.
Se SídleIn/rnístem podnikání: Juranova 24, 682 01 Vyškov

IČO; 25540378
DIČ; (3225540378
Zapsán V obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, Vložka 3 l694

Zastoupen jednatelem

bankovní Spojení: Česká spořitelna, as., č.11.
(dále jen „Zhotovitel 6")



název/jméno a příjmení Zhotovitele 7: Ing. Daniel Volařík - GEA
Se SídleIn/místem podnikání: Přečkovìce 86, 687 71 Bojkovice
IČO: 15254666
D1Čzcz511121169
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., č.ú.
(dále jen ,Zhotovitel 7")

a

naZeV/jrnéno a příjmení Zhotovitele 8: Geodézie Podyjí, S.r.o.
se sídlem/místem podnikání: Pražská 1706/37, 669 02 Znojmo
IČO; 26957051
DIČ: 0226957051
Zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského soudu V Brně, oddíl C, Vložka 47733
Zastoupen , jednatelem
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., č.ú.
(dále jen „Zhotovitel 8")

nazev/jméno a příjmení Zhotovitele 9: GEODETIKA S.r.0.
se sídlem/místem podnikání: Sportovní 3607/3, 769 01 Prostějov
IČO: 63480999
DIČ; (3263480999
Zapsan V obchodním rejstříku u Krajského soudu V Brně, oddíl C, Vložka 208 84
Zastoupen , jednatelem
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.,
(dále jen ,Zhotovitel 9")

a

název/jméno a příjmení Zhotovitele 10: Milan Busta
Se Sídlern/místern podnikání: Revoluční 152/43, 682 01 Vyškov
IČO; 61726923
DIČ: (325905061932
bankovní Spoj ení: mBank 8.A., č.ú.
(dále jen „Zhotovitel 10")

a



název/jméno a příjmení Zhotovitele 11: GEODÉZIE-TOPOS a.s.
Se Sídlem/místem podnikání: Pulícká 377, 518 01 Dobruška
IČO; 25278878
DIČ; 0225278878
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Hradci Králové, Oddíl B, vložka 1721
Zastoupen předsedou představenstva U
bankovní Spojení: Československá Obchodní banka, as., č.0.
(dále jen ,Zhotovitel 11")

a

název/jméno a příjmem Zhotovitele 12: ZEMĚMĚŘIČSTVÍ JESENÍK S.r.0.
Se sídlem/místem podnikání: Karla Čapka 553/6, 790 01 Jeseník
IČO; 28649664
DIČ: (3228649664
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě, Oddíl C, Vložka 45212
Zastoupen jednatelem
bankovní Spojení: Česká spořitelna, as., č.ú.
(dále jen „Zhotovitel 12")

a

název/jméno a příjmem Zhotovitele 13: Ing. Hana Frejlichová
Se Sídlem/místem podnikání: Dolní 496, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 67729053
DIČ; 0200297852
bankovní Spojení: MONETA Money Bank, as., č.1'ı.
(dale jen ,Zhotovitel 13")

8.

název/jméno a příjmení Zhotovitele 14: Lespľojekt Krnov S.r.0.
se Sídlem/místem podnikání: Revoluční 1138/76, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov
IČOz 47976250
DIČ: CZ47976250
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 5803
Zastoupen jednatelem
bankovní Spojení: Komerční banka, as., č.ú.
(dále jen „Zhotovitel 14")



název/jméno a příjmení Zhotovitele 15: Hrdlička spol. S r.0.
Se Sídlem/místern podnikání: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín
IČO: 18601227
DIČ: 0218601227
zapsán V Obchodním rejstříku u Městského Soudu V Praze, oddíl“ C, Vložka 4062
zastoupen , prokuristou
bankovní Spojení: Komerční banka, as., č.1'ı.
(dále jen ,Zhotovitel 15")

název/jméno a příjmení Zhotovitele 16: 1. Geo spol. S r.0.
Se Sídlern/místem podnikání: Hradební 81/6, 796 01 Prostějov
IČO; 01573161
DIČ: 0201573161
Zapsán Vıobchodním rejstříku u Krajského Soudu V Brně, Oddíl C, vložka 78662
zastoupen , jednatelem
bankovní Spojení: UniCredit Bank, č.ú.
(dále jen ,Zhotovitel 16")

a

název/jmeno a příjmem Zhotovitele 17: Geoding, Spol. S r.o.
Se sídlem/místem podnikání: Praha 4, Nusle, Na Pankráci čp. 1597, č.0r. 76, PSČ 140 00,

IČO; 00205541
DIČ: (3200205541
zapsán V Obchodním rejstříku u Městského Soudu V Praze, Oddíl C, Vložka 87968
zastoupen jednatelem
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.
(dále jen ,Zhotovitel 17")

8.

název/jmeno a příjmení Zhotovitele 18: VallVIez geo S.r.o.
se Sídlem/místem podnikání: Hranická 93, 757 01 Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí
IČO.- 04410793
DIČ: (3204410793
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 63534
Zastoupen , jednatelem



bankovní Spojení: Fio banka as., č.ú.
(dále jen ,Zhotovitel 18")

El

název/jméno a příjmení Zhotovitele 19: Hloušek S.r.0.
se Sídlem/místem podnikání: Vančurova 3361/56, 615 00 Brno-Židenice
IČO; 15549721 ^ˇ
DIČ; 0215549721
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Brně, Oddíl C, Vložka 1071
Zastoupen jednatelem
bankovní Spojení: Komerční banka, as., č.ú.
(dale jen „Zhotovitel 19")

a

název/jméno a příjmení Zhotovitele 20: GEODROM S.ľ.0.
Se Sídlem/místem podnikání: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany
IČO: 29305381
DIČ; (3229305381
Zapsan v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, Vložka 72875
Zastoupen , jednatełem

bankovní Spoj ení: Fio banka as., č.ú.
(dále jen „Zhotovitel 20")

El

název/jméno a příjmení Zhotovitele 21: GEOŠRAFO, S.r.0.
Se sídlem/místem podnikání: Zemědělská 1091/31), Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
IČO; 64793036
DIČ; (326473036
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králově, Oddíl C, vložka 9769
Zastoupen , jednatelem
bankovní Spoj ení: Československá Obchodní banka, as., č.ú.
(dále jen „Zhotovitel 21")

El

název/jméno a příjmení Zhotovitele 22: GEODES - geodetické práce S.r.0.
Se Sídlem/místem podnikání: Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad Orlicí



ičoz 28855051
DIČ: (3228855051
Zapsán v Obchodním rejstříku u Kraj ského soudu V Hradci Králové, Oddíl C, Vložka 31227
Zastoupen , jednatelern

bankovní Spojení: Československá Obchodní banka, as., č.ú.
(dále jen „Zhotovitel 22")

název/jméno a příjmení Zhotovitele 23: Geodézie Východní Čechy Spol. S r.o.

Se Sídlem/místern podnikání: J. Purkyně 1174/53, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové

IČO; 45536058 '
DIČ: CZ45536058
Zapsán v obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu V Hradci Králové, oddíl C, Vložka 1583

Zastoupen , jednatelem

bankovní Spojení: Československá obchodní banka, as., č.ú.
(dále jen ,Zhotovitel 23")

(Zhotovitelé l až 23 jsou vtéto Rámcové dohodě jednotlivě označování jako ,Zhotovitel“

a Společně jako ,Zhotovitelé“)

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 131 Zákona č. 134/2016
Sb., o Zadávání veřejných zakázek, Ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ZVZˇ“) a
podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku (dále jen „Občanský
zákoník“) tuto

Rámcovou dohodu na provádění geodetických prací
(dále jen ,Rámcová dohoda")

1. Úvodní ustanovení, předmět Rámcové dohody

1.1. Objednatel provedl v souladu Se Zákonem o ZVZ otevřené Zadávací řízení na realizaci
veřejné Zakázky S názvem „Provádění geodetických prací - Moravskoslezský kraj a
Jihomoravský kraj (rámcová dohoda) - dále jen „Veřejná zakázka“ nebo ,Zadávací
řı'zem“. Veřejná Zakázka byla rozdělena na 2 části. Tato Rámcová dohoda Se vztahuje
kčásti Veřejné zakázky č. 1 označené názvem „Provádění geodetických prací -
Jihomoravský kraj”.

1.2. Na Základě výsledků Zadávacího řízení je uzavírána Rámcová dohoda, jejímž
předmětem je Sjednání podmínek, za kterých budou na základě Rámcové dohody
zadávány jednotlivé dílčí veřejné Zakázky na provádění geodetických prací podle potřeb
Objednatele a dále sjednání Základních obchodních a platebních podmínek
pro provádění geodetických prací, platných pro všechny dílčí veřejné zakázky,
resp. dílčí Smlouvy o provádění geodetických prací (dále jen „DílčíSmlouvy“) uzavírané
na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 3 Rámcové dohody.



1.3.

2.2.

2.3.

2.4.

Tato Rámcová dohoda Se uzavírá za účelem nahrazení rámcové Smlouvy Ze dne 13. 8.
2015, jež byla uzavřena na plnění části 10 Veřejné Zakázky S názvem Veřejné Zakázky
„Provádění geodetických prací (rámcová smlouva)”, jejíž Oznámení o zakázce bylo
odesláno k uveřejnění dne 4. 3. 2015 a uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne
5. 3. 2015 pod ev. č. 498083, název části veřejné zakázky „Provádění geodetických prací
M Jihomoravský kraj“.

Předmět Dílčíclı smluv, místo plnění
Předmětem Dílčích smluv uzavíraných na základě Rámcové dohody je provádění
geodetických prací Spočívajících zejména V následujících činnostech:

a) vytýčení navrženého průběhu trasy Stavby,
b) úprava průběhu trasy stavby dle pokynů odpovědného zaměstnance Obj ednatele,
c) vyhotovení geometrického plánu pro rozdělení pozemků,
d) vyhotovení geometrického plánu pro grafické vyjádření rozsahu práva, které

Omezuje vlastníka pozemku ve prospěch jiného,
e) vytýčení vlastnických hranic,

Í) Stabilizace bodu plastovým mezníkem, dřevěným kolíkem, hřebern a ocelovou
trubkou,

g) vyhotovení geodetické části dokumentace Skutečného provedení Stavby,
v rozsahu a za podmínek Stanovených Rámcovou dohodou a příslušnou Dílčí smlouvou.
Předmětem Dílčích smluv může být též poskytnutí dalších geodetických prací, které
nejsou uvedeny výše, jejichž potřeba provedení může v průběhu trvání Rámcové
dohody vzniknout.

(dále jen „gendeticképráce“ nebo „dı'lo“).

Geodetické práce, které budou předmětem Dílčích smluv, budou Spočívat převážně
Ve vyhotovování geometrických plánů menšího rozsahu pro rozdělení pozemku Se
Stabilizací lomových bodů. Dále předmětem plnění může být též pouze vytýčení hranice
pozemku, zaměření koryta vodního toku nebo Staveb nacházejících se na nich
v intravilánu i v extravilánu obce, a další.
Místem provádění geodetických prací (místem plnění) je území Jihomoravského
kraje. Výstupy provedených geodetických prací budou předávány Objednateli v sídle
příslušné organizační jednotky Lesů České republiky, S.p. uvedené v Dílčí Smlouvě,
S Výjimkou geodetických prací uvedených v odst. 2.1. písm. e) a f) Rámcové dohody,
které budou předávány v místě provádění geodetických prací, nebudeflli V Dílčí smlouvě
uvedeno jinak.

Smluvní strany berou na vědomí, že doplňkově Se místa plnění mohou nacházet
ina Ostatním území České republiky a to zejména vpřípadě, že místo provádění
geodetických prací zasahuje do území více krajů (vyšších územních Samosprávných
celků) a největší část místa provádění geodetických prací se nachází na území kraje
uvedeného v odSt. 2.3 tohoto článku smlouvy.



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Postup při Zadávání dílčích veřejných Zakázek na Základě Rámcové dohody

Objednatel není na základě Rámcové dohody povinen Zadat jakýkoliv konkrétní objem
dílčích veřejných zakázek. Dílčí Veřejné Zakázky budou zadávány Vždy dle aktuálních
potřeb Objednatele.

Dílčí veřejné Zakázky budou zadávány postupem S obnovením Soutěže mezi účastníky
Rámcové dohody a to vsouladu Sustanovením § 135 Zákona o ZVZ, tj. v tzv.
minitcndrech (dále jen „minítendr”).

V minitendru Zašle Objednatel všem Zhotovitelům písemnou výzvu k podání nabídky
(podle rozhodnutí Objednatele buď poštou v listinné podobě, nebo e-mailem
v elektronické podobě). Výzva k podání nabídky bude obsahovat podrobnou Specifikaci
předmětu plnění (provádění geodetických prací) i obchodních podmínek dílčí veřejné
Zakázky. Výzva k podání nabídky bude Zejména Obsahovat:
- Specífikaci předmětu plnění,
- místo plnění dílčí Veřejné zakázky,
- termín plnění,
- termín prohlídky místa plnění (v průběhu lhůty pro podání nabídek), budevii

Objednatel prohlídku místa plnění organizovat,
~ lhůtu pro podání nabídek,
- požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny - nabídková cena bude Stanovená

jako cena konečná, maximální, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele S plněním
předmětné dílčí veřejné zakázky, resp. její části, a to včetně dopravy na pracoviště
a zpět a včetně zajištění všech prostředků a pomůcek nezbytných k provedení
požadovaných prací; veškeré údaje o nabídkové ceně budou vždy vyčísleny V Kč
bez DPH,

- maximální přípustnou celkovou cenu plnění dílčí veřejné zakázky, příp. její části,
Využije-li Objednatel Svého práva Stanovit v zadávacích podmínkách nejvyšší
přípustnou celkovou cenu předmětu plnění nebo jeho části,

- závazný vzor Dílčí smlouvy, ve kterém budou specifikovány obchodní podmínky
plnění dílčí Veřejné zakázky (práva a povinnosti smluvních stran související
s plněním příslušné Dílčí smlouvy).

Lhůta pro podání nabídek bude činit minimálně 7 dní.

Zhotovitel není povinen podat v mínitendru nabídku.

Zhotovitelé nemohou podat vminitendru Společnou nabídku na plnění dílčí veřejné
zakázky zadávané na základě Rámcové dohody. Zhotoviteí, který je účastníkem
Rámcové dohody, nemůže podat společnou nabídku s dodavatelem, který není
účastníkem Rámcové dohody.

Základním kritériem pro hodnoccm nabídek v minítendru bude vždy nejnižší celková
nabídková cena za dílčí veřejnou zakázku, a to cena v Kč bez DPH. V případě, že po
provedeném hodnocení a posouzení nabídek bude na prvním místě více nabídek se
Shodnou nabídkovou cenou, bude o pořadí těchto nabídek rozhodnuto losem. Stejně tak
bude Objednatel postupovat i vpřípadě, že vybraný dodavatel bude Objednatelem
Vyloučcn pro neposkytnutí potřebné Součinnosti k uzavření Dílčí smlouvy a na první
místo v pořadí Se tak dostanou jiné nabídky se shodnou nabídkovou cenou (to vše za
předpokladu, že po vyìoučení vybraného dodavatele Objednatel nezruší předmětný
minitendr). K losování budou přizvání vždy tí Zhotovitele, kteří V daném minítendru



podali nabídky Se Shodnou nabídkovou cenou a o jejichž pořadí Se lOSuje.

Objednatel je oprávněn Stanovit V minítendru nejvýše přípustnou celkovou nabídkovou
cenu plnění dílčí veřejné Zakázky, příp. její části. Pokud Zhotovitel uvede vnabídce
podané vminitendru cenu vyšší, než jeˇObjednatelem Stanovená nejvyšší přípustná
hodnota, bude Z účasti v minitendru Vyloučen.

3.9. Se Zhotovitelem, jehož nabídka bude V minitendru vyhodnocena jako nejvhodnější,
uzavře Objednatel Dílčí smlouvu. VDílčí Smlouvě budou podrobně Specifikovány
Všechny obchodní podmínky plnění dílčí veřejné zakázky.

3.10. Objednatel je oprávněn zrušit minitendr do doby uzavření Dílčí Smlouvy, a to bez
uvedení důvodu. _

3.11. V případě rozporu mezi ujednánírni Dílčí Smlouvy a této Rámcové dohody budou mít
přednost příslušná ujednání Rámcové dohody S výjimkou, kdy tato Rámcová dohoda
výslovně připouští odchylné ujednání v Dílčí Smlouvě.

3.12. Případným ukončením této Rámcové dohody není dotčena platnost a účinnost Dílčí
Smlouvy řádně uzavřené v době trvání této Rámcové dohody.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Zhotoviteli bude na základě uzavřené Dílčí Smlouvy uhrazena cena nabídnuta
Zhotovitelem V mínitendru, resp. cena vyčíslená v uzavřené Dílčí Smlouvě. Tato cena
bude Stanovena v Kč bez DPH.

4.2. .Te-li Zhotovitel plátcem DPH, bude k uvedené ceně Zhotovitelem při fakturaci
připočtena daň Z přidané hodnoty Ve výši dle aktuálně platných a účinných právních
předpisů.

4.3. Cena dle odst. 4.1 zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele Spojené S plněním předmětu
Dílčí Smlouvy, a to Včetně dopravy na pracoviště a zpět a včetně zajištění všech
prostředků a pomůcek nezbytných k provedení těchto prací.

4.4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu Za poskytnutí předmětu plnění Stanovenou V
Dílčí smlouvě Vždy po jeho protokolárním předání a převzetí, nebude-li v Dílčí
Smlouvě, nebo nenípli níže v tomto článku Rámcové dohody, uvedeno jinak. Přílohou
faktury bude Vždy kopie předávacího protokolu potvrzeného Objednatelem, Ve kterém
bude uvedeno Objednatelem převzaté plnění (provedené geodetické práce) a Současně
vyčíslena cena provedených prací. Faktura musí Inít Vždy náležitosti daňového dokladu .ł
dle příslušných právních předpisů.

4.5. V případě Dílčích smluv, jejichž předmětem bude kromě jiného též vklad práv do
katastru nemovitostí, je Zhotovitel oprávněn fakturovat cenu za provedené geodetické
práce nejdříve dnem nabytí právní mocí rozhodnutí Katastrálního úřadu o vkladu práva
do katastru nemovitostí, nebude-li V Dílčí Smlouvě Sjednáno jinak.

4.6. Doba splatnosti faktur, resp. ceny účtované Zhotovitelem Objednateli na jejich základě
činí 21 dnů ode dne doručení faktury Objednateli.

4.7. Objednatel je oprávněn Zhotoviteli přede dnem Splatností vrátit příslušnou fakturu,
pokud taková faktura nemá stanovené náležitosti nebo má jiné Závady v obsahu nebo
formě Stanovené právními předpisy, a to S uvedením důvodů vrácení. Zhotovitel
je povinen v případě vrácení faktury Vyhotovit fakturu nOVOu/opravenou, bezvadnou.
Důvodným Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta

lO



4.8.

4.9.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

6.2.

6.3.

Splatnosti běží Znovu ode dne doručení opravené nebo nově Vystavené faktury.

Stane-li Se Zhotovitel nespolehlivým plátcem Ve Smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o
dani Z přidané hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů (Zákon O DPH), je povinen
neprodleně O tomto písemně informovat Objednatele.

Bude-li Zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění Vedenjako nespolehlivý plátce
Ve smyslu § l06a Zákona o DPH, je Objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani Z
přidané hodnoty uhradit přímo na účet Správce daně v souladu S uSt. § 109a Zákona o
DPH. Zhotovitel obdrží pouze cenu za provedené geodetické práce bez DPI-I.

Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran, kontaktní osoby

Obj ednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou Součinnost k provedení
geodetických prací dle Rámcové dohody, resp. die Dílčí smlouvy. Objednatel poskytne
Zhotoviteli též Veškeré pro realizaci geodetických prací relevantní podklady, které má
k dispozici.

Objednatel je povinen Zaplatit Za řádně a včas provedené a předané Výsledky
provedených geodetických prací Stanovenou cenu.

Při provádění geodetických prací postupuje Zhotovitel samostatně, Zavazuje se však
respektovat Veškeré pokyny Objednatele, týkající se plnění Rámcové dohody, resp.
Dílčí Smlouvy a upozorňující na možné porušování Smluvních povinností Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen písemně upozornit Objednatele bez Zbytečného odkladu na
nevhodnou povahu věci převzatých od Objednateie nebo pokynů daných mu
Objednatclem k provedení geodetických prací, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost
Zjistit při vynaložení Odborné péče.

Obj ednatel je Oprávněn kontrolovat provádění geodetických prací. Provádění
geodetických prací v rozporu S povinnostrni Zhotovitele dle Rámcové dohody, resp. dle
Dílčí smlouvy bude považováno za podstatne' porušení Rámcové dohody/Dílčí dohody.
Zjistí-li Objednatei, že Zhotovitel provádí geodetické práce v rozporu Se Svými
povinnostmi, je Obj ednatel oprávněn dožadovat Se toho, aby Zhotovitel odstranil vady
vzniklé vadným prováděním a geodetické práce prováděl řádným způsobem, nebo je
oprávněn Z téhož důvodu Od Rámcové dohody/Dílčí Smlouvy odstoupit.

ZhotoVitel je povinen plnit Veškeré své povinnosti Vyplývající Z Rámcové dohody, resp.
z jednotlivých Dílčích Smluv s odbornou péčí, v souladu S právními předpisy,
Rámcovou dohodou, resp. Dílčimi Smlouvami, relevantními technickými normami a
pokyny Objednatele.

Předání provedených geodetických prací

Zhotovitel je povinen provést geodetické práce (dílo) a předat provedené geodetické
práce, resp. jejich Výsledky Objednateli ve lhůtě Stanovené V Dílčí smlouvě, nebude-li
V konkrétním případě mezi Objednatelem a konkrétním Zhotovitelem Sj ednáno písemně
jinak.

Objednatel Zahájí přejímací řízení bez zbytečného Odkladu.

Zhotovitel předá Objednateli pouze cele' dílo, Zhotovitel není oprávněn předat
Objednateli dílo po částech, není-li uvedeno v Dílčí smlouvě jinak, nebo nedohodnou-
li Se Smluvní strany formou písemného dodatku k Dílčí Smlouvě jinak.

11



6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

7.2.

7.3.

7.4.

Objednatel je povinen geodetické práce provedené ve Smluveném rozsahu a kvalitě
převzít, a tO i před termínem ukončení dohodnutým vDílčí Smlouvě, je-li k tomu
Zhotovitelem vyzván. Zhotovitel písemně Oznámí Objednateli nejpozději 3 pracovní
dny předem termín předání geodetických prací, nestanoví-li Dílčí Smlouva jinak.

Objednatel není povinen provedené geodetické práce převzít, pokud vykazují vady či
nedodělky, a to až do jejich odstranění; ustanovení § 2605 Odst. 2 Občanského Zákoníku
Se nepoužije.

O předání a převzetí provedených geodetických prací pořídí Obj ednatel Se Zhotovitelem
zápis, který bude podepsaný Zástupci Obou Stran, a to ve dvou Stejnopisech. Zápis bude
obsahovat Zejména identifikaci provedených geodetických prací, cenu geodetických
prací a soupis případných příloh. Jeden Stejnopis obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

Termín předání geodetických prací se považuje Za Splněný, pokud byly geodetické
práce, resp. jejich výsledky Objednatelem do termínu Stanoveného v Dílčí Smlouvě
převzaty.

Písemné výstupy provedených geodetických prací bude Zhotovitel předávat Objednateli
vliStinné podobě i elektronicky, nestanoví-li Dílčí smlouva nebo písemná dohoda
Smluvních stran jinak. Objednatelem požadovaný počet písemných výstupů V listinné
podobě s platností originálu (Zejména počet vyhotovení geometrických plánů) bude
stanoven v Dílčí smlouvě, případně bude vyplývat Z Obecně závazných právních
předpisů a povahy písemného výstupu. Geometrické plány budou potvrzeny příslušným
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu. Před podáním geometrického plánu
kpotvrzení příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu předloží
Zhotovitel geometrický plán Objednateli ke Schválení a vpřípadě připomínek
Objednatele je povinen tyto Zapracovat.

Zhotovitel předá Objednateli současně s výstupy geodetických prací i veškeré podklady
převzaté Od Objednatele nebo převzaté pro něho Od třetích osob.

V případě, že Objednatel odmítne provedené geodetické práce převzít, Sepíší obě strany
Zápis, v němž uvedou Svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín
předání.

Odpovědnost za škodu a Za Vady, Záruka Za jakost

Zhotovitel Odpovídá Za vady provedených geodetických prací podle § 2619 a násl.
Občanského Zákoníku. Nároky Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady se řídí
§ 2106 a násl. Občanského Zákoníku.

Zhotovitel poskytuje na provedené geodetické práce záruku za jakost ve Smyslu § 2113
a násl. Občanského zákoníku V délce 36 měsíců, nestanoví-li Objednatel v Dílčí smlouvě
s Ohledem na charakter poskytovaného plnění Záruční dobu kratší. Záruční doba počíná
běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla (provedených geodetických prací).

Objednatel je povinen vady oznámit (reklamovat) Zhotoviteli písemně. Písemná forma
Oznámení Vad je Zachována i v případě, kdy je toto Oznámení učiněno prostřednictvím
faXové zprávy či elektronické pošty (e-mailem). Oznámení musí Obsahovat Stručný
popis toho, v čem je vada Spatřována. Současně S Oznámením vady sdělí Objednatel
Zhotoviteli nárok z Vady (Způsob vyřízení reklamace), který Si Objednatel Zvolil
V souladu s § 2106, resp. § 2107 Občanského Zákoníku.

Zhotovitel je povinen vyřídit reklamací a na vlastní náklady Odstranit vady díla bez

12



7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

8.2.

8.3.

8.4.

Zbytečného Odkladu po oznámení vad Zhotoviteli, nejpozději Však do 14 dnů Od
Oznámení vad a uplatnění nároku Z vad, pokud se smluvní Strany v konkrétním případě
písemně nedohodnou jinak. Neodstraní-li Zhotovitel Oznámené vady ve shora uvedené
lhůtě, je Objednatel Oprávněn nechat Zjištěne' aZhotoviteli oznámené vady odstranit
třetí Osobou na náklady Zhotovitele. Tím není dotčeno právo Objednatele na náhradu
případně vzniklé škody.

Na základě oznámení vad je Zhotovitel povinen vydat Objednateli potvrzení o tom, kdy
byly vady Zhotoviteli Oznámeny, v čem Objednatel vadyspatřuj e a jaký Způsob vyřízení
reklamace Objednatel požaduje. PO vyřízení reklamace je Zhotovitel povinen Vydat
Objednateli potvrzení O datu a Způsobu vyřízení reklamace (zejména dokladující
provedení opravy, dobu jejího trvání, popř. písemné Odůvodnění zamítnutí reklamace).

V případě Oprávněné reklamace je Zhotovitel povinen nahradit Objednateli veškeré
náklady, které Objednatel účelně vynaložil v souvislosti S uplatněním nároku z vad.
Náhradu těchto nákladů poskytne Zhotovitel na základě písemné výzvy Objednatele.
Náhrada nákladů je splatná do Zl dnů Ode dne doručení výzvy (faktury) Zhotoviteli
podle předchozí věty.

Jestliže Objednatel Zhotovitele upozorní na vady a tento vady ve Stanovené lhůtě
bezplatně neodstraní, nebo jde-li o Vady neodstranitelné, je Objednatel Oprávněn
odstoupit od Dílčí Smlouvy nebo požadovat Slevu Z ceny Za provedené geodetické práce.

Zhotovitel odpovídá za vady plnění, a to i když Se vada Stane zjevnou po převzetí plnění
Objednatelem. Zhotovitel Odpovídá též Za vady, které byly zjevné v době předání a
převzetí plnění bez ohledu na skutečnost Zda vada byla při protokolárním předání a
převzetí díla Objednatelem Vytknuta či nikoliv.

Za případnou škodu odpovídá smluvní Strana, která tuto škodu způsobila, jestliže tato
strana neprokáže, že Škoda byla způsobena Okolnostnn' vylučujícími odpovědnost ve
Smyslu § 29l3 odst. 2 Občanského zákoníku.

Smluvní pokuty a úrok Z prodlení

Pokud Zhotovitel neprovede geodetické práce v rozsahu a termínu dle Dílčí smlouvy
uzavřené v souladu S touto Rámcovou dohodou, zavazuje se Zhotovitel zaplatit
Obj ednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč Za každý i započatý den prodlení; Stejnou
Smluvní pokutu Se zavazuje Zhotovitel Zaplatit Objednateli též v případě prodlení
Zhotovitele s odstraněním vad díla dle čl. 7 odst. 7.4. Rámcové dohody. Uvedené platí
v případě, nestanovívli Dílčí Smlouva jinak.

Uplatněním nároku na zaplacení Smluvní pokuty ani jejím Skutečným uhrazením
nezaniká povinnost Zhotovitele Splnit povinnost, jejíž splnění bylo Zajištěno smluvní
pokutou. Zhotovitel je i nadále povinen ke Splnění takovéto povinnosti.

Vznikem povinnosti zaplatit Smluvní pokutu ani Zaplacením Smluvní pokuty není
dotčeno ani nijak omezeno právo Objednatele na náhradu škody vzniklé porušením
povinnosti, jejíž Splnění bylo Zajištěno smluvní pokutou, a to vplne'm rozsahu;
ustanovení § 2050 Občanského zákoníku Se nepoužije.

Vznikem povinnosti zaplatit Smluvní pokutu ani Zaplacením Smluvní pokuty nezaniká
právo Objednatele Odstoupit Od Rámcové dohody, resp. Od Dílčí Smlouvy. Odstoupením
od Rámcové dohody či Dílčí Smlouvy nezaniká nárok Objednatele na smluvní pokutu,

13



8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

9.2.

10.

10.1.

10.2.

k jejímuž zaplacení již příslušnému Zhotoviteli vznikla povinnost.

Smluvní pokuta bude Splatná do 14 dnů po doručení Oznámení o uplatnění Smluvní
pokuty Ze Strany Objednatele příslušnému Zhotoviteli a po doručení faktury S příslušnou
částkou Odpovídající Smluvní pokutě, tzn., smluvní pokuta bude Splatná do 14 dnů od
shora V tomto odstavci uvedené skutečnosti, která nastane později.

Obj ednatel je oprávněn Svou pohledávku Za Zhotovitelem Z titulu povinnosti
Zhotovitele Zaplatit Smluvní pokutu Započíst oproti pohledávce Zhotovitele Za
Objednatelern Z titulu povinnosti Objednatele Zaplatit cenu provedených geodetických
prací, popř. její část.

Smluvní Strany Shodně prohlašují, že S ohledem na charakter povinností, jejichž Splnění
je Zajištěno Smluvními pokutami, jakož i S ohledem na charakter plnění zajišťovaného
Zhotoviteli dle této Rámcové dohody, považují Smluvní pokuty uvedené v tomto článku
Rámcové Smlouvy Za přiměřené.

V případě prodlení S úhradou peněžitého ZávaZku má oprávněná Smluvní strana nárok
na uhrazení útoku Z prodlení vůči povinné Smluvní Straně, resp. vůči povinnému
účastníkovi Rámcové dohody, a to ve výši 0,05 % Z dlužné čáStky Za každý i Započatý
den prodlení.

Doba trvání Rámcové dohody

Rámcová dohoda Se uzavírá na dobu určitou, a to Od účinnosti Rámcové dohody do 13.
8. 2017.

Rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem zániku rámcové Smlouvy Ze dne 13. 8. 2015,
jež byla uzavřena na plnění části 10 veřejné Zakázky s názvem veřejné Zakázky
„Provádění geodetických prací (rámcová Smlouva)”, jejíž Oznámení o Zakázce bylo
odesláno k uveřejnění dne 4. 3. 2015 a uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne
5. 3. 2015 pod ev. č. 498083, název části veřej né Zakázky „Provádění geodetických prací
f Jihomoravský kraj“.

Ukončení platnosti Rámcové dohody

Platnost Rámcové dohody končí:
a) uplynutím Sjednané doby trvání Rámcové dohody,
b) v případě, kdy se během trvání Rámcové dohody Sníží počet Zhotovitelů

Způsobilých plnit Veřejnou Zakázku na Základě Rámcové dohody na jednoho.

Kterákoliv Smluvní strana, resp. kterýkoliv účastník Rámcové dohody může Rámcovou
dohodu vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď musí mít písemnou formu a musí být
řádně doručena druhé smluvní Straně. Smluvní Strany Sjednávají, Že vypovídá-li
Rámcovou dohodu Zhotovitel, postačí, doručíflli výpověď Objednateli (do Sídla
Objednatele uvedeného v Záhlaví této Rámcové dohody), přičemž účinky výpovědi
nastávají dnem následujícím po dni doručení výpovědi Objednateli. Objednatel je
oprávněn Rámcovou dohodu vypovědět jak vůči všem Zhotovitelům Současně, tak i
pouze ve vztahu k některému či některým Zhotovitelům. Objednatel výpověď doručí
vždy dotčenému Zhotoviteli či Zhotovitelům, přičemž účinky výpovědí vůči
jednotlivým Zhotovitelům nastávají po uplynutí výpovědní doby, která činí 2 měsíce
ode dne doručení výpovědi příslušnému Zhotoviteli. Výpovědí Rámcové dohody

14



10.3.

10.4.

10.5.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

nezaníká nárok na náhradu škody vzniklé porušením Rámcové dohody, resp. Dílčích
smluv ani nárok na Zaplacení Smluvních pokut čí úroku Z prodlení.

Kterýkoliv Z účastníků Rámcové dohody je Oprávněn od Rámcové dohody odstoupit
Za podmínek Stanovených právními předpisy (Zejména Občanským Zákoníkem).
Odstoupení od Rámcové dohody musí být písemné a musí být doručeno druhé Smluvní
Straně. Pokud od Rámcové dohody odstupuje Zhotovitel, postačí, když odstoupení od
Rámcové dohody doručí pouze Objednateli (do sídla Objednatele uvedeného v Záhlaví
této Rámcové dohody). Odstoupení Od Rámcové smlouvy se nedotýká nároku na
náhradu škody vzniklé porušením Rámcové dohody, resp. Dílčích smluv ani nároku na
Zaplacení smluvních pokut či úroku Z prodlení.

Objednatel je Oprávněn od Rámcové dohody odstoupit vždy pouze ve VZtahu k tomu
Zhotovitelí, kterého se týká důvod pro odstoupení od Rámcové dohody. Objednatel
je oprávněn Odstoupit od Rámcové dohody Zejména v případě:
- opakovaného (nejméně 2x) nedodržení povinností Zhotovitele stanovených

Rámcovou dohodou nebo Dílčí smlouvou;
- bylo-li během trvání Rámcové dohody v rámci ínsolvenčního řízení vydáno

rozhodnutí, že je Zhotovitel v úpadku, nebo
- Zhotovitel Vstoupí do likvidace.

Objednatel je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy rovněž v případě prodlení
Zhotovitele S řádným provedením geodetických prací delšího 20 (dvacet) dní
po termínu Sj ednaném v Dílčí smlouvě, není-li Stanovena v Dílčí Smlouvě doba prodlení
jiná (i kratší).
Smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě odstoupení od Rámcové dohody, resp.
Dílčích smluv nebudou povinny vracet Si plnění, které Si vZáj emně poskytly na Základě
již řádně splněných Dílčích smluv.

Závěrečná ustanovení

Rámcová dohoda je uzavřena dnem podpisu smluvními stranami. Rámcová dohoda
může být měněna pouze ve fonně písemných dodatků podepsaných Všemi účastníky
Rámcové dohody. Podstatná Změna Rámcové dohody je vyloučena. Smluvní strany
berou na vědomí, že Změny Rámcové dohody mohou být prováděny pouze Za podmínek
stanovených právními předpisy upravujícími Zadávání veřejných ZakáZek.

Rámcová dohoda Se řídí právním řádem Ceské republiky, Zejména příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku a Zákona o ZVZ. Veškeré spory mezi Smluvními
Stranami budou vyřešeny v řízení před Soudy Ceské republiky.

Obj ednatel bude při plnění Rámcové dohody postupovat v souladu s § 219 Zákona
o ZVZ. Objednatel uveřejní na Svém profilu Zadavatele údaje a dokumenty, k jejichž
uveřejnění je povinen dle § 219 Zákona o ZVZ, tedy včetně Rámcové dohody a případně
též Dílčích smluv, a to v termínech dle § 219 Zákona o ZVZ.

Rámcová dohoda je vyhotovena v počtu vyhotovení S platností originálu odpovídajícím
počtu účastníků Rámcové dohody + 1 vyhotovení. Každý Z účastníků Rámcové dohody
obdrží jedno vyhotovení, Objednatel dvě vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že S obsahem Rámcové dohody Souhlasí, rozumí jí a ZavaZují
se k jejímu plnění a že Rámcová dohoda byla uzavřena podle jejich vážné a Svobodné

15



Vůle proste tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Objednatele
x

:\..
V Hradci Králové dne

e y , , ,

Za Zhotovitele l

M

j

16



vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Objednatele

V Hradci Králové dne

Ing
ge
Le

(i `/

Za Zhotovitele 2

, . . .

16



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

ía Obj ednatele

V Hradci Králové dne ,/í/'1 \ 44.2; ‹ ~

I
g
L

`ı‹/

Za Zhotovitele 3

V ČĚSˇĚWTM/ČŽŤ dne ŽŠ* 5% Žëììf É?-
ÄĚ šmoø

16



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Za Objednatele

V Hradci Králové dne if; »

l

Za Zhotovitele 4

xľ'fiľ"ł šˇ'lçľš, `z W“ zW ž dne n "'f'

16



Vůle proste' tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Objednatele
D I , ` X2163! i fw...V Hradci Kralove dne / v -3 few' /Ť

I
g
L

Za Zhotovitele 5

.Šň
šb

dne

16



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Objednatele

V Hradci Králové dne 4„M9 n› x

Z?
/

'./

Za Zhotovitele 6

Vz; žøfflšìmvˇ/ dne š~~§ íášžzšfi

I
G

16



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojují Své podpisy.

Za Objednatele

V Hradci Králová dne // żf

Za Zhotovitele 7

16



Vůle prosté tíSně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Obj ednatele
// If" / \ _; `.

V Hradci Králové dne // UL' 7*'

I

Za Zhotovitele 8

Ve ŽWMŠ dne čšišezíflìžàì

16



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Objednatele

V Hradci Králové dne

Za Zhotovitele 9
~ KJ'"“'h„,_ „ĹˇÍ íiflV »Hg Qfżfíw; šćıälâ dne

z šz
ł

ëš
'vš
ìš
ˇżš
äž



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Obj ednatele

VHradci Králové dne /J' S

1/

Za Zhotovitele 10
\.._in? i, „n ; „f“ -ˇ7 „ ,Vż.. ąfffš, M/Uá/Í dne 10 i.)V Z Q/f flýí

16



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji Sve' podpisy.

ízfl Objednatęlę

VHradciKIálové dne ,Ű/ł > „v4

Za Zhotovitele 11

16



vůle prosté tisně. Na důkaz tohø připojuji Své podpisy.

Za Objednatele

V Hradci Králové dne / “

Za Zhotovitele 12

l á› ' f“ :S V
V „šëìfřęťżííìı'bxäià ' dne flĹŠ-Ťìómùàı.

16



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Ža Objednatele

V Hradci Králové dne „z/ 'Š 4-/ Hıvi

x/"ł

Za Zhotovitele 13

16



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy

Za Objednatele

V Hradci Králové dne x/ziìŤ'" _ISŤ'

Za Zhotovitele 14

V /Hl dne Ůìľ ˇ v EP*

16



vůle proste' tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Objednatele

V Hradci Králové dne

Za Zhotovitele 15

16



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Objednatele

V Hradci Králové dne

`\ JIÍ

Za Zhotovitele 16

16



Vůle prosté tÍSně. Na důkaz toho připojuji Sve' podpisy.

Za Obj ednatele

V Hradci Králové dne

Za Zhotovitele 17

Ě' 333- Zm?

,

16



vůle prosté tlsně. Na důkaz toho připojují Své podpisy.

Za Objednateìe

V Hradci Králové dne // fl ' i

v'

Za Zhoíovitele 18

16



vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Obj ednatele

V Hradci Králové dne

Za Zhotovitele 19

V dne JE Š

„ h VJ___________fıýf 'f' . . HĚŮĚÄĚĚŠĚ ano,
ť ,If/,Ť . Q'ÉQŤ Vančuž'ova 56

ø/ x E515 00 Brne
Ing. Ladislav Hloušek, jednatel
Hloušek S.r.O.

16



Vůle prosté tisně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Objednatele
x? „7 .,0;' fl-"v f f v'žľ/V Hradci Králové dne „fl/ ˇ/ JJ ŘS \ M; / T'

In
g
L

Za Zhotovitele 20

V „Žil dne š“ 55 čím 'ř

I
G

16



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji SVé podpisy.

Za Obj ednatele
»'17 U .

/7 í ŠJ' ćfl/ ˇ;V Hradci Králové dne ./ v

Za Zhotovitele 21

V FW., dne i w! 3“

16



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Objednatele

VHradcıKIáIoVé dne /*> V“ v/

Za Zhotovitele 22

V /f „dne ž v ,ed/ed;

16



Vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Za Objednatele

V Hradci Králové dne

Za Zhotovitele 23

đpe , __ 53.* n;

16




